CLEMENTIA^ aliuS IN DeI NOMINE , NON MEIS MERITIS CoMES
,

alii quae pars est longe maxima Dei gratia scriberent.

Veteres Principes omnes adusque Robertum Frisium Co-

mites ac Marcbiones nominabantur. Frisius illumque

deinde secuti nescio qua de causa marcbio scribere desi-

verunt. Non scripsere tamen Comes ac Marchio FLANDRiiE,

sed CoMES ET Marchio duntaxat, neque rex in suis ad

illos literis Comiti scribebat Flandri.e, sed Comiti nostri

regni. Balduinus Pius ex primis fuisse putatur, qui scri-

bere coeperunt Comes Flandri^. Marcbiones equitum pree-

fectos. Marcbas vel equos vel equorum regiones dictas

quidam putant. Coraites Flandriee antiquitus fuere etiam

principes sacri imperii. Constat namque ita scripsisse

Balduinum filium Balduini Insulani vivo patre, Comitatus

Alostensis ergo, quem pater illi transcripserat. Quin etiam

Albertus Ceesar cum anno millesimo ducentesimo sexa-

gesimo secimdo, Guidonem Comitem Flandriee in fidem

acciperet, Principem sacri imperii appella\it. Porro Maxi-

milianus Ceesar Philippum filium commonefecit, ut scri-

beret Princeps et Comes Flandri^, preedicans se in vete-

ribus memoriis ita scriptum reperisse.

Cum profitebatur novus Comes se regis Beneficiarum,

atque in ejusdem jurabat verba, nihil persolvit Regi, sed

ejus tunicam, pileum, zonam, crumenam, et gladium

ministri regii in rem suam verterunt, Quatuor jara inde

ab initio, regio more, preecipuos habuit Coraes raagistratus,

Cancellarium , Magistrura equitum, Cubicularium , Pocil-

latorem , iique vulgo dicti sunt ministeriales domus,
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Cancellarius erat antistes ecclcsi^ dhi Donatiani Brugen-

sis, Magister equitum preefectus Insulensis, Cubicularius

prsefectus Aldenburgensis. Fuere et Marescalli, hoc est,

Tribuni militum duo , alter Aldenardensis ex gente Vich-

tana, Furnensis alter ex domo Baliolana. Vicecomites

autem Gandensis, Hyprensis, Furnensis, Alostanus, Har-

lebecanus, ac tales quidam alii, juris erant interpretes et

Canceliaxii assessores, legum prsesidia, ac velut nomo-
phylaces omnium mulctarum ac rerum commissarum

participes. Habuit et Flandria suos duodecim Pares id

quod ex actis Roberti Frisii posterioris satis fit planum,

ubi mandatum est memori^e Arnulphum Ardensem Corai-

tem Fani Pauli adscriptum esse ab Frisio in numerum
duodecim Parium Flandrioe. De judicio item Parium
Flandriee mentio fit in yita Caroli Boni. Miminit praeterea

de eadem re suis in annotationibus in Pandectas Guilel-